1

s. d.

Gianotto Occellus, genovese, abitante di Famagosta, dichia
ra a Ugolino de Grimaldis di aver da lui ricevuto una somma  
p er la quale darà, a titolo di cambio 1848 bisonti bianchi e 1/2 .

Documento incompleto di cui manca la fine del dispositivo e l’esca- 
tocollo. Depennato con linea ondulata.

*** [f. 1 a ] In nomine Domini, amen. Ego Janotus Occel
lus Ianuensis, habitator Famagoste, confiteor et publice re- 
cognosco tibi Ugolino de Grimaldis me habuisse et recepisse 
a te, tot de tu a 1 peccunia bona et expendibili. Renuncians et 
cetera; unde et prò qua nomine cambii promitto et convenio
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tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio seu dari aut solvi 
facere per meura certum  nuncium bisancios albos de Cypro 
mille octingentos quadraginta octo et dimidium2

1 tua: corretto su  tuis rebus, depennato. 2 Documento incom
pleto.

2

1307, gennaio 7, Famagosta.

Filippo de Sancto Syro, genovese, borghese di Famagosta, 
dichiara a Andalò de Salvayguis di aver da lui acquistato dei 
panni, per i quali pagherà 7284 bisanti bianchi e 1¡2, entro il 
prim o di aprile.

In nomine Domini, amen. Ego Philipus de Sancto Syro, 
burgensis Famagoste Ianuensis, confiteor tibi Andalo de Sal
vayguis me emisse habuisse et recepisse a te tantam drapariam  
tuam. Renuncians et cetera; pro cuius precio promitto et con
venio tibi dare e t solvere tibi sive tuo certo xluncio seu dari 
aut solvi facere per meum certum  nuncium bisancios albos 
septemmìllia ducentos octuaginta quatuor et dimidium, e t hoc 
hinc ad kalendas aprilis proxime venturas, finita solucione; alio- 
quin et cetera; ratis et cetera; pro quibus et cetera. Actum 
Famagoste, in logia Ianuensium, die secunda ianuarii, presen- 
tibus testibus, Nicolao de Mari, Iohane de Porta Nova et Na- 
tono Scurzuto de Sagona.

[F . F .]

3

1307, gennaio 11, Famagosta.

Guglielmo Cantellus, genovese, rilascia quietanza a Ottoli
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no de Recho, figlio di Pasquale de Recho, genovese, che agisce 
a nom e di Leonardo  de Predis, genovese, p e r  il pagamento di 
80 bisonti bianchi dovutigli p e r  un mutuo concesso a Leonar
do.

In nomine Domini, amen. Ego Guillielmus Cantellus Ia- 
nuensis confiteor tibi Octolino de Recho filio Paschalis de Re- 
cho Ianuensis, stipulacionem 1 et recipientem hanc confessio- 
nem et stipulacionem nomine et vice Leonardi de Predis Ia
nuensis, m e habuisse et recepisse a te, dicto nomine, bisancios 
albos octuaginta, processos de parte eidem Leonardo contin
gente, de iìlis limonis quos habueras in reccomendacione a 
dicto Leonardo et de quibus limonis tu iuravisti et rectificatus 
fuisti tuo iuramento quod erant dicti Leonardi, et quos bisan
cios octuaginta sunt infra solucionem illorum bisanciorum du- 
centorum alborum quos dictus Leonardus fuit confessus se ha
buisse et recepisse a me mutuo gratis et amore, per instru
mentum publicum scriptum manu Philipi de Raymondis M° 
CCC°V°, die X X V II septembris. Renuncians et ce te ra 2. Quare 
et ce te ra 2. Alioquin et ce te ra 2; ratis et cetera; prò quibus et 
cetera. Actum Famagoste, in logia Ianuensium, die X I ianuarii. 
Testes vocati et rogati: Gallus de Palacio e t Benvenutus de 
Guillielmis Ianuensis.

1 Così nel ms. Leggi stipulantem 2 Form ula ceterata; segue 
spazio bianco fino al term ine della riga.

4

1307, gennaio 4, Famagosta.

Matteo Scurzutus de Sagona, genovese, dichiara a dama 
Margherita Rappalina, genovese, di aver da tei ricevuto in m u
tuo 50 bisunti bianchi che le restituirà entro due mesi.

[f. 1 b] In nomine Domini, amen. Ego Matheus Scurzutus
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de Sagona lanuensis confiteor tibi Dame Margarite Rappal- 
line Ianuensi me habuisse et recepisse a  te mutuo gratis et 
amore bisancios albos de Cipro quinquaginta. Renuncians et 
cetera; quos bisancios quinquaginta vel totidem prò ipsis eius- 
dem monete promitto et convenio tibi dare et solvere tibi sive 
tuo certo nuncio hinc ad menses duos proxime venturos, et ante 
tunc presencialiter cum reddiero de presenti viatico quo dante 
domino presencialiter sum iturus. Alioquin et ce te ra 1; ratis et 
cetera1; prò quibus et ce te ra 1. Actum Famagoste, in domo diete 
Rappalline qua m oratur, die quarta ianuarii. Presentibus testi- 
bus: Rollandino tinctore de Sancta Agnete et Guilliermo Nu~ 
velono, omnibus Ianuensibus.

1 Formula ceterata. Segue spazio bianco fino al termine della riga.

5

1307, gennaio 7, Famagosta.

Pietro de Via, a nom e di Segurano, Eliano ed Ambrogio  
de Salvayguis, dichiara a Bernabò  de Salvaiguis di aver da lui 
ricevuto 250 bisonti bianchi p er  i quali darà, a titolo di cam
bio, 50 lire genovine a Genova, a richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Via, tanquam  
procurator Segurani de Salvayguis, dicto nomine procuratorio  
Eliani et Ambroxii fratrum  de Salvayguis, quorum dictus Se- 
guranus procurator est, secundum quod de dictis procuracio- 
nibus constat instrumento publico scripto manu Michaelis Neri 
de Lucha millesimo CCC0 VI °, die prima ianuarii, dictis no- 
minibus confiteor tibi Bernabovi de Salvayguis me habuisse 
et recepisse a te bisancios albos ducentos quinquaginta. Renun
cians et cetera; unde et pro quibus nomine cambii dicto no
mine promitto et convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo 
certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum certum nun-
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cium seu per aliquem predictorum, libras quinquaginta ianui- 
norum, e t hoc in Ianua semper salvas in terra, quandoconque 
volueris in tuo libitu et volúntate, seu tui certi nuncii; alio- 
quin et cetera; ratis et cetera; pro quibus accendendis et obser- 
vandis universa bona habita et habenda dictorum Segurani et 
Ambroxii et Eliani habita et habenda dicto nomine tibi pi
gnori obligo. Actum Famagoste, in logia Ianuensium, die V I I 0 
ianuarii. Presentibus testibus: Guillielmo Spegio, Iacobo de 
Turcha et Anthonio Canzellerio, omnibus Ianuensibus.